

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG089882
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-05-26T21:45:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
FEMSA ECODEL	78817	34565	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186050005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	234.54	109952	31.13+11		143.77	14,377.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,300.32														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	150	315.27	109952	35.78+11		180.20	27,030.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 27,030.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,324.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													41,407.00	
TOTAL IVA 16:													6,625.12	
TOTAL VENTA:													48,032.12	

(CUARENTA Y OCHO MIL TREINTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-JUN-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 8B8E9B25-02DE-4AB8-B8ED-3F47645B50BD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hQZQoq41x8FimtuWcx4IFA8TjwQslKF/Kn5W6BuNiGknsxxeg8MbSPp8YayGvtkFzvlw0v8jj/g14deK057pmZmTQePU7RUrtcbTBB4P8Jt0eaLR50ESvvXFeXJnnfyjv6Gap54pv900DrbckXbvwBp>
 svM99LAHQQTcL4j/ibZ8vpY45tebk
 +F827CfvbEec5UG2Qz1PQZDMkbj01jzNrz8cRKqRvrYf7xOBZEF9PQBnDTE4QYywDnYtDx/VldCRit/QaODDLcZUgXuUfnc2YBp3LDoy4rbz5gkM6ORNu10yOkHZbza/
 +OV44CWphjG7SQLnJGytFkyDkfxYeJiiQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fQcMhPpPrvy4T5UXbg/dzwwaQ8W8H/f5FoVaMahSfCYAB1Vrq3bykveTQJRfSfQoZsQ9hP
 +01DAElgKriKzq0tiqRScOkPSDXNaQC/JGwyoRROvo2Sj0I5GU2j5eTd2HUiiK7OPFzNS0hpZzxd/okWlV84FrLomc5/62a9Jp0WayIfIkNhsxZlKDW0Nz98aiytwgW1VAioFdt5GMpX/qpjDnQ6uN4V
 CLuaWr8jksy6NhtCcrFyZm3mxqzgc5ZCYQHh/ZNYufmAWHLpmVeKrWaH42BkGv9rHNL/KrQ3aeO+tbpZegBRmomo3pX2JvQA0zIeAdmNABXJX6f9LvJaA=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8B8E9B25-02DE-4AB8-B8ED-3F47645B50BD|2020-05-26T21:45:50|EEL961104G96|
 hQZQoq41x8FimtuWcx4IFA8TjwQslKF/Kn5W6BuNiGknsxxeg8MbSPp8YayGvtkFzvlw0v8jj/g14deK057pmZmTQePU7RUrtcbTBB4P8Jt0eaLR50ESvvXFeXJnnfyjv6Gap54pv900DrbckXbvwBp>
 svM99LAHQQTcL4j/ibZ8vpY45tebk
 +F827CfvbEec5UG2Qz1PQZDMkbj01jzNrz8cRKqRvrYf7xOBZEF9PQBnDTE4QYywDnYtDx/VldCRit/QaODDLcZUgXuUfnc2YBp3LDoy4rbz5gkM6ORNu10yOkHZbza/
 +OV44CWphjG7SQLnJGytFkyDkfxYeJiiQ=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-26T21:45:50

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 119363

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

